A.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO rfJ
, ~

ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA,

-./~/~

este

subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem c

acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário

e, se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS ao Poder

Executivo deste Município, solicitando ACADEMIA AO AR LIVRE no Bairro

Jardim das Acácias, deste município.

Esta proposição legislativa justifica-se pelo pedido dos moradores

locais, que solicitam a implantação de uma academia no bairro, pois isto viria a

melhorar a qualidade de vida daqueles que residem na região.

Sendo assim, de forma a atender aos pedidos da população local,

trazendo também um estímulo para que as pessoas saiam do sedentarismo e

se exercitem, usufruindo assim da academia, pede-se a instalação da mesma,

como um modo de atender aos vários pedidos realizados por aqueles que

moram no local.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 27 de Agosto de 2015.

Rosicléa Oliveira da Silva

Vereadora

Rua Subestação de Enologia , 2008 Campo Largo/PR - CEP 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717/3392-1082/3392-3103 c:#\ ~

E ·1 \~\~-mal :cmcampolargo@cmcampolargo.com.br Site:www.cmcampolargo.pr.gov.br?1'"-